1921 Bylino

25 km na W/NW
od wysr.

ks. pobor. 46

1529 - 7 domów k. 536 v

ks. Pob. 43

1530 - 3 ul. zagr. k. 568

1531 - $1\frac{3}{4}$ wt. ul. zagr. k. 597

1538 - 2 wt. ul. zagr. 686 v

Wysz / zochows

Bilino

(1482)

(Nicolaus)

Łtón. 1914.

4

Paw. Wym. / Zochow.

Bylino

(1425)

Steph., Joh. totas ipsorum porciones in hered. B.
distr. Wiszogr. vendiderunt Jaenstio de Pyenczino
pro 15 sexag. et pro 1 iugere, ~~west~~ morgk agri circa
granicies Johannis de Pyenczino in dicta hered. Pyencz.

M.K. 333, 14^v (P.Pr. V. 96)

4

zupenne wyszcz. / Zochoro
Kf.

Bylino

18 VIII (1426)

Andr. de B. cum Kathar. filia porcionem
in B., Varsch. distr. vendiderunt Nicolao
de Borzewo in 50 sexag. gr. prag. Item Paulus filius
eiusdem Andree etiam iam resignavit.

MC. 333,50 (P.P. V, 348)

in Viszegrad (obecność wzdnień z wyszcz.)
zapis pomysłowy in Varsch. distriktu, powtórno być in Viszegrad!
4

Bylino

wyseprownowo

(1428)

dnus cancellarius suo et Nicolai fratris sui
nominibus commutavit Jacobo de Pyenczino
1 mansum cum $\frac{1}{2}$ morgo in Falanczino, cizea gra-
nices Pyenczino — pro uno manso in B.
et pro $\frac{1}{2}$ morgo, prout ibidem dimensuraverunt.

Mk. 333, P. P. V, 622

[wg wyd. in Wiszna)
wg poprawki A Wolffa
in Wiszegrad]

4

579

Bylino

~~Warsz / Inchoj~~
↑ ↓
wysz.

Bylyno (Bylino)

(1431)

[copy.] Paulus de B. recognoscit et pro fratre
kr. suo Johanne promittit, quod 20 sexag.
qr. Prag. et 18 sexag. qr. communis mo-
nete cum 40 qr. racione dotis post
Annam, sororem eorum germanam,
tenentur Szbigneo de Wythcowyozie, gene-
ro eorum. = gost. f

M. K. 334, 145 106^v (P. Pr. vj, 579)

Wyżni / Łochów

Bylino

1448
2. (1447, c. 1456)

Nobilis Margaretha f. ob. Nicolai de B. ux. Petri Fitz-
chala de Unyesthowo tribuni Vischegradiensis
recognovit, quia nobiles Paulus de Novaryess et Paulus
de Bilino, germani sui, ipsi Margarethe pro omnibus
bonis suis hereditariis, paternis, maternis et empionis,
satisfecerunt; et recepta satisfactione ipsa Margaretha
se de eisdem bonis, ubilibet consistentibus, eisdem
Paulo et Johanni (!) abrenunciavit se.

M.K. 4, 58^v

4

1450 / 1456

Bilino (Bylino)

(1450, c. 1456)

Significamus etc... quod cum mobilis Johannes
de B. totam ipsius hereditatem Phalanorino
in distr. Vischegradensi nobili Johanni de Zochow
pro 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit, tamen idem
Johannes de B. pro se suisque successoribus legitimis
condiciones excepit, videlicet, quia de hereditate
ipsius Plona dicta in distr. Plonensi super fluvio Plona
aggerem ad rippam prefate hereditatis Phalanorino
applicandi, molendinum super eundem aggerem
parandi, arenam super aggerem in eadem heredi-
tate Phalanorino recipiendi idem Johannes

M. K. 4.105

4

/

de B. cum suis successoribus habet plenam potestatem, sed idem agger inundare molendinum hereditatis predictae Phalarino non debet.

Quare sit licitum predicto Johanni de Bylino et suis successoribus, prefatum aggerem, molendinum cum pleno iure et dominio cum prescriptis conditionibus tenere usque ad finem.

de Wysze Prochoro
(1458)

Johannes Bylinskyj et Nicolaus Scharynskiy habet
terminum pro dimensionatione aquae circa ma-
lendinum.

[Wysze z. 2]

Wysze. li. k. 199v

2 zob. 4

233
Bylino

2 ~~Stoc.
Ciedr
kan~~

wyższ./Zochowo

Byelino

/1502/

Nob. Bernardus de B. proposuit contra Stanislaum
plebanum in Zochowo pro percussione.

A.D. . Pl. Ep. 16, 131

Bylino

Wysel
(1502)

no. Bernard. de B. deus % honor. Hon. pleb.
in Sochow super percussione et execra-
cione cimiterii in Sochow

lab. Jacob. Malk de B. kmetto e. Johanni By-
linski sthori

ADi. Pt., Ep. 149, 7

3 1 7

Bilino

Wysze/

(1522)

- nob. Joam. dictus Szabrel de maiori Ostrzkowo
- 9 tracturas agri obligat: 1. - - -
8. praece circa viam qua currunt ad B. - -
super bonis Ostrzkowo in distr. Vyschege.

Wyszege. t. omn. trans. 6, 124

2